
営業再開延期のお知らせ 

 

４月上旬に弊店従業員が新型コロナウイルスに感染したことにより、多大なご迷惑とご心配

をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

休業中、多くのお客様から営業再開への励ましのお言葉をいただき、８月１日の再開を目

指して感染防止対策等、準備を整えてまいりました。しかし、ここに来て全国および東海エリ

アでも感染の拡大が顕著となってきた状況を鑑み、８月１日からの再開を見送ることといた

しました。当面、８月中の営業は見送り、８月末頃に再度今後の再開に向けて判断して

まいります。決まりましたらあらためてご案内させていただきます。お客様にはご不便をおかけし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。（2020年 7月 27日更新） 

 


